



افتتاحیه سنگین

منچستر و آرسنال هیچی نشده
به قرعه هم خوردند

مسابقات فصل هنوز شروع نشده که بفرمایید؛ یک فینال در همین هفته اول در تقویم گنجانده شد، بازی ۲ تیم مدعی آرسنال و منچستر یونایتد که بین پرهزینه‌ترین باشگاه‌های جهان در پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی حضور دارند. این دومین بار در تاریخ لیگ انگلیس است که منچستر یونایتد در نخستین بازی فصل خود میزبان آرسنال است. آنها پیش از این فصل ۹۰-۱۹۸۹ با نتیجه ۴ بر یک توپچی‌ها را شکست داده بودند.

■ شاگردان میکل آرتتا در ۱۴ بازی اخیر خارج از خانه خود در لیگ برتر شکست‌ناپذیر بوده‌اند (۷ برد و ۷ تساوی)؛ بعد از شکست یک بر صفر مقابل نیوکاسل یونایتد در ماه نوامبر. ■ یونایتد فصل پیش با تن‌هاخ و در ادامه راه با روبن آموریم بدترین فصل لیگ برتر خود را با قرار گرفتن در رتبه پانزدهم تجربه کرد و فینال لیگ اروپا را نیز به تاتنهام هاتسپر باخت. آرسنال هم طبق معمول نایب‌قهرمان لیگ شد؛ برای سومین سال متوالی. این صدمین فصل متوالی حضور آنها در لیگ سطح اول فوتبال انگلیس است که طولانی‌ترین روند ادامه‌دار بین همه تیم‌ها محسوب می‌شود.

■ توپچی‌ها در فصل ۱۶م فصل گذشته، بازی افتتاحیه خود در لیگ را برده‌اند (یک باخت)، ازجمله هر فصل قبلی. آنها آخرین بار بین فصل‌های ۰۲-۲۰۰۱ و ۰۶-۲۰۰۵ هب‌رد، روند طولانی‌تری در پیروزی در بازی اول داشتند. ■ ویکتور یوکرس، خرید جدید آرسنال که در ۲ فصل گذشته گل در لیگ به ثمر رسانده، روبه‌روی سرمربی سابقش در اسپورتینگ -آموریم- قرار می‌گیرد، اما حتی اگر این بازیکن سوئدی در فهرست گلزنان قرار نگیرد، آرسنال معمولاً در اول‌ترافورد گل می‌زند. آنها در هر ۱۱ بازی اخیر لیگ برتر خود (۱۴ گل) موفق به گلزنی شده‌اند. ■ یونایتد تیمی است که فصل لیگ برتر را برای نهمین سال متوالی در خانه آغاز می‌کند. شیاطین سرخ بیشتر از هر تیم دیگری در این رقابت‌ها بازی افتتاحیه خود را برده‌اند (۲۲ و در عین‌حال بهترین نرخ برد در بازی اول را بین هر تیمی که بیش از یک فصل در این لیگ بازی کرده است، دارند (۶۷ درصد).

■ یونایتد در کل فصل گذشته نتوانست در بازی‌های متوالی لیگ پیروز شود، اما در هفته آخر فصل پیش استون‌ویلارا شکست داد و می‌تواند پس از مدت‌ها ۲ بازی پیاپی لیگ را برود.

■ اگر آرسنال ۳ خرید بزرگ به نام‌های یوکرس، مادونکه و زوبیمندی انجام داد، منچستر هم ۳ خرید بزرگ حدود ۷۵ میلیون یورویی در خط حمله داشت؛ بنیامین ششکو، امبومو و کونیا.

■ برونو فرنانز تنها بازیکن یونایتدی‌ها بود که فصل گذشته در خانه مقابل یکی از ۶ تیم برتر گل زد، از جمله یک ضربه آزاد مقابل توپچی‌ها.

■ منچستر یونایتد فقط ۲ بازی از ۱۸ بازی خانگی اخیر خود در لیگ برتر مقابل آرسنال باخته است (۱۰ برد و ۶ تساوی). با این حال، هر ۲ شکست آنها در زمان مربیگری آرتتا در آرسنال بوده است (یک بر صفر در نوامبر ۲۰۲۰ و مه ۲۰۲۴). یونایتد در ۲۴ بازی خود با آرسنال در همه رقابت‌ها، ۹ برد کسب کرده است (۵۵ تساوی و ۸ باخت). آنها فقط استون‌ویلا (۰۷ برد) را بیشتر از آرسنال شکست داده‌اند و اگر در بازی امشب پیروز شوند، نخستین تیمی خواهند بود که ۱۰۰ بار توپچی‌ها را شکست داده‌اند.

LIVERPOOL



بادوام‌ترین فرعون تاریخ

گلباران در ایستگاه اول

مدافع عنوان قهرمانی به تیم بی‌دفاع رحم نکرد

01 گل اول فصل جدید را اکتیکبه، خرید گران قیمت لیورپول از اینتراخت وارد دروازه بورنموث کرد. او در نخستین بازی رسمی‌اش با پیراهن قرمزها در جام خیره هم به تاتنهام گل زده بود.

10 گل خاکپو بدن معنا بود که این مهاجم هلندی در ۱۰ بازی متوالی لیگ برتر که در آنفیلد به میدان رفته، یا گل زده یا پاس گل داده. او به این ترتیب به دومین بازیکن لیورپول تبدیل شد که به چنین رکوردی دست می‌یابد (پس از صلاح، در ۳ بازی جداگانه).

02 بازی در نیمه‌اول به دلیل توهین نژادپرستانه به سمنیو متوقف شد. مهاجم بورنموث جواب این توهین‌ها را با زدن ۲ گل داد.

300 آلیسون بکر برای سیصدمین بار درون دروازه لیورپول ایستاد؛ ۳۰۰ بازی، ۱۲۷ کلین‌شیت و یک گل زده.

13 لیورپول رکورد شکست‌ناپذیری خود در روز افتتاحیه فصل لیگ را به ۱۳ بازی (۱۰ برد و ۳ تساوی) رسانده؛ تنها چلسی در تاریخ این رقابت‌ها در بازی‌های متوالی بیشتری شکست نخورده است (۸ بازی از فصل ۲۰۰۰-۱۹۹۹ تا ۱۷-۲۰۱۶).

01 فدریکو کیه‌زا به نخستین گل خود در لیگ برتر (۸۷،۴۶)، رکورد دیرترین گلی که در بازی افتتاحیه فصل لیگ برتر بود، شکست. پیش از این، رکورد دست‌دو گیه کاستا بود که در بازی با وستهم برای چلسی و فصل ۱۷-۲۰۱۶ (۴۳،۸۸) زده بود. صلاح دقایقی بعد این رکورد را شکست.

09 بورنموث از ۹ بازی لیگ برتری خود در آنفیلد تنها یک امتیاز کسب کرده است (یک تساوی و ۸ شکست)، که میانگین ۰،۱۱ امتیاز در هر بازی را نشان می‌دهد. تنها در منچستر سیتی است که آنها در بازی‌های خارج از خانه مقابل تیمی که بیش از هبار در این رقابت‌ها به مصافش رفته‌اند، میانگین ضعیف‌تری دارند (بدون امتیاز در ابازی).

رکوردهای شخصی فرعون مصری

■ ۲۴۶ گل، سومین گلزن برتر تاریخ لیورپول

■ یا ۱۸۷ گل، چهارم مشترک بهترین گلزنان تاریخ لیگ برتر

■ ۱۸۷ گل، بیشترین گل بین بازیکن‌های آفریقایی در لیگ برتر

■ یا ۸۵ گل، بیشترین پاس گل بین بازیکن‌های آفریقایی لیگ برتر

■ تنها بازیکنی که در ۸ فصل پشت سر هم در لیگ برتر بیشتر از ۲۰ مشارکت گل داشته

■ تنها بازیکنی که در ۴ فصل پشت سر هم در لیگ برتر هم ۱۰ گل زده و هم ۱۰ پاس گل داده

■ تنها بازیکنی که در ۶ فصل مختلف هم ۱۰ گل زده و هم ۱۰ پاس گل داده

■ بیشترین گل و پاس گل برای لیورپول در لیگ برتر در ورزشگاه آنفیلد (۱۴۸)

■ آقای گل تاریخ لیورپول در لیگ برتر (۱۸۷ گل)

■ نخستین بازیکنی که در ۲ فصل مختلف، هم آقای گل شده و هم بهترین گلساز

■ بیشترین جایزه بهترین بازیکن ماه لیگ برتر (۴ جایزه)

■ نخستین جایزه بهترین بازیکن فصل، با رأی بازیکن‌ها (۲ جایزه مشترک)، با رأی نویسنده‌ها (۳ جایزه مشترک)

■ بیشترین گشش طلای لیگ برتر (۴ کشش، مشترک)

■ بیشترین جایزه بهترین بازیکن فصل لیگ برتر (۲ جایزه مشترک)

■ نخستین بازیکنی که در ۴۲ بازی لیگ برتر، هم گل زده و هم پاس گل داده



محمد صلاح ترک عادت نکرد و طبق معمول همیشگی در هفته اول فصل گل زد. بازی با بازگشت گیلان‌ها داشت تمام می‌شد که ۲۲ گل دیرهنگام کیه‌زا و صلاح در دقایق ۸۸ و ۹۴ قهرمان را به نخستین برد فصل رساند. صلاح پس از گلزنی به پادشاهی ففیداشک ریخت. صلاح در ۱۲ بازی آخر خود در لیگ مقابل بورنموث، ۱۲ گل به ثمر رسانده.

صلاح ترک عادت نکرد و باز هم در هفته اول گل زد

۴ دقیقه از وقت قانونی بازی گذشته بود که محمد صلاح ب‌اداشی افتاد چه بازیکن خوب و گلزنی است و همیشه عادت داشته هم به بورنموث (۱۲) و هم

در هفته‌های اول فصل گل بزند. حالا او به نخستین بازیکن در تاریخ لیگ برتر تبدیل شده که توانسته در هفته اول لیگ برتر ۱۰ گل به ثمر برساند (۹ بازی)؛

به وا‌تفورد (۱۸-۲۰۱۷)، وستهم (۲۰-۲۰۱۹)، نورویچ (۲۰-۲۰۱۹)، ۳ گل به لیدز (۲۱-۲۰۲۰)، نورویچ (۲۲-۲۰۲۱)، فولام (۲۲-۲۰۲۲)، ایپسویچ (۲۵-۲۰۲۴) و بورنموث (۲۶-۲۰۲۵).

■ ستاره مصری در همه فصل‌های حضورش در لیورپول، در هفته اول یا گل زده یا پاس گل داده. او فقط در

تساوی یک - یک لیورپول مقابل چلسی (روز ۱۳ آگوست ۲۰۲۳) نتوانست گل بزند که حتی در آن بازی هم پاس تک‌گل تیمش را داد.

■ اگل صلاح در روز اول لیگ برتر، ۴۲ گل بیشتر از گل‌های جیمی واردی

است که در ۹ بازی اول لیگ برتر به ثمر رسانده است. آلن شیرر، بهترین گلزن تاریخ لیگ برتر، وین رونی و فرانک

لمپارد، دیگر اسطوره‌های انگلیسی نیز ۸ گل به ثمر رسانده‌اند. سرخیو

آکوترو و تدی شررینگام ۷ گل و

دیدیه دروگبا و لوئیس ساها هم

۶ گل در بازی‌های اول لیگ دارند.

■ صلاح علاوه بر ۱۰ اگلی که خودش



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۳۱ / ۱۴۰۴



سازمان بهشت زهرا (س) شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۴۱۰۲۵۸۴۰۰۰۰۳۱ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد شرایط به شرح زیر واگذار می نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	مدت قرارداد	مبلغ تقریبی برآورد به ریال	شرایط متقاضیان
۱	انجام عملیات عمرانی و نگهداشت قطعات ناحیه ۳ سازمان بهشت زهرا (س)	۴,۲۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	۸۵,۶۸۹,۶۱۰,۴۶۸	۱) دارا بودن حداقل رتبه ۵ اینبه از سازمان برنامه و بودجه ۲) دارا بودن ظرفیت آزاد مجاز کاری (تعداد کار/ سقف ریالی) ۳) دارای کارت پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران یا ثبت نام در سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت ۴) عضویت در سامانه ثنا

۱- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ ساعت ۱۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (<https://www.setadiran.ir/setad/cms>) مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

۲- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت «الف، ب، ج» در سامانه ستاد اقدام نماید.

۳- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکت، ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قرارداده‌ها سازمان به آدرس: «تهران - جاده قدیم تهران - قم - سازمان بهشت زهرا (س) ساختمان اداری شماره یک» تحویل نماید.

۴- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا (س)

WWW.beheshtezahra.ir



آگهی مزایده به شماره ۱۳۳-۴۲-۱۴۰۴ کد آگهی ط/۷۱/م

شهرداری منطقه ۱۴ در نظر دارد انجام عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه(ریال)	نحوه تأمین اعتبار	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	شرایط
۱	عملیات مسقف سازی سکوی سربانه پایانه شهید کلاهپوز منطقه ۱۴ (تجدید)	۲۹,۴۸۲,۸۹۰,۳۸۹	نقد و غیر نقد	۱,۴۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و باند یا ابنیه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران (سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران) و ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشد.
۲	عملیات بهسازی و محصور نمودن محوطه پارک آموزش ترافیک منطقه ۱۴ (تجدید)	۳۸,۱۲۶,۳۱۴,۷۸۸	نقد و غیر نقد	۱,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و باند یا ابنیه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشد.
۳	احداث و مرمت سازه و سربانه پایانه اتوبوسرانی شهید محلاتی (تقاطع خیابان میرهامنی) (تجدید)	۱۰۰,۱۵۴,۰۰۳,۴۴۵	نقد و غیر نقد	۵,۰۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکار باید دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و باند یا ابنیه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران (معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران) و ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشد.

(الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : بزرگراه شهید محلاتی - خیابان نبرد جنوبی - بعد از چهارراه زمزم - طبقه همکف - ساختمان شماره یک (ساختمان شهید پور اجاقی) - واحد قرارداده‌ا - تلفن ۹۶۰۴۰۳۸/۰ و ۹۶۰۴۰۳۸/۴ و تحویل پاکتها به دبیرخانه منطقه واقع در طبقه همکف ساختمان شماره دو (ساختمان شهید حسن زاده) می‌باشد. ضمناً تمامی متقاضیان شرکت در مناقصه موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

(ب) سپرده شرکت در مناقصه : واریز به صورت نقدی به شماره حساب ۱۰۵۵۰۶۰۰۸۱ بانک شهر شعبه شهرداری منطقه ۱۴ به نام شهرداری منطقه ۱۴ یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر

(ج) مهلت ارائه اسناد: از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۴ (نظ به استقرار سیستم مدیریت HSE در منطقه، تعهد به اجرای ضوابط بهداشت شغلی، ایمنی و محیط زیست از الزامات پروژه ها و خدمات می باشد.

(ذ) هیچگونه پیش پرداختی به قرارداد فوق تعلق نمی‌گیرد.

(ه) پیمانکاران شرکت کننده می‌بایست نسبت به ارائه پربنت عضویت در سامانه ثنا در روز برگزاری جلسه مناقصه اقدام نمایند.

شایان ذکر است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده پرنندگان در مناقصه خواهد بود.

ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. (امضا و مهر شرکت کنندگان در ذیل اسناد به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می باشد)

"متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصات / مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بارگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن‌های ۸۴۱۶۱۲۰۲ و ۸۴۱۶۱۲۰۳ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند."

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴